S uNRIsE Empulse

Bestellblatt i Bl e e e
KD.-Nr. KD.-Nr.

Name: Name:

StraRe: Strale:

PLZ/Ort: PLZ/0Ort:

E-Mail: E-Mail:

Tel.: Tel.:

[1Bestellung [[] Kostenvoranschlag [CJFEM.G. Max. zuldssiges Gesamtgewicht: 120 kg

Kommission: Nutzergewicht: kg

Art.-Nr.: 47800001

Stand: 07.02.2025, Preise giiltig bis auf Widerruf G ru n d p re i S € 5 n 437, -

Alle Preise exkl. der gesetzl. MwSt.



Technische Daten

Max. Nutzergewicht

Frontrahmenbreite

Gewicht der Batterie

Gewicht exklusive Batterie

Gewicht inklusive Batterie

Ladegerat

Betriebsspannung

IP Schutzklasse

120 kg

220 - 425 mm

Innenmal, gemessen von Inneseite Rohr
zu Innenseite Rohr.

Bitte verwenden Sie ausschlieRlich die
gemessenen Mafe und nicht die

Sitzbreite um die Kompatibilitat zu priifen.

2,6 kg

ab 12,9 kg
Abhénging von der Produktkonfiguration.

ab 15,5 kg
Abhénging von der Produktkonfiguration.

36V.2A

36 Volt

IPX4

Max. Geschwindigkeit

Antriebsrader

Max. Motorleistung

Batterie

Bremse

Steigfahigkeit

Reichweite

6 km/h
optional 10 km/h, 15 km/h oder 20 km/h

12" Luftbereifung /16" Luftbereifung

12" 250 W (630 W) /16" 250 W (750 W)

Li-lon, 36 V, 14 Ah, intelligentes
Batteriemanagementsystem

Doppelbremssystem:
Mechanische Scheibenbremse und
proportionale elektrische Bremse.

Optional Triplebremssystem:
Mechanische Doppelbremse und
proportionale elektrische Bremse.

bis zu11% (6°)

bis zu 50 km

GemaR 1S 7176 - 4, abhangig von der
Bodenbeschaffenheit, Nutzergewicht,
Fahrgeschwindigkeit, Fahrverhalten und
Umgebungstemperatur.




RadgroBe

[e] STE070092 Antriebsrad, 12", hybrid Luftbereifung, 250 W/630 W
[] STE070093 Antrigbsrad, 16", hybrid Luftbereifung, 250 W/750 W

Bundling / Lieferung
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[¢] STE090213 Ohne Rollstuhlbestellung

Mit Rollstuhlbestellung, nicht angebaut

[J STE0S0217 Bestellung des Rollstuhls auf separatem Bestellformular. Getrennte Lieferung von Rollstuhl und StreetJet.

Anbau / One-Touch-Docking Klemmen

One Touch Docking Klemmen

One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 19 - 24 mm
(] STE010053 Priifen Sie vor der Bestellung immer den Einbauraum fiir die One Touch Docking Klemmen.
Je nach Konfiguration und Option bietet eine bestimmte Konfiguration eines Stuhls mdglicherweise nicht gentigend Platz.

One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 25 - 35 mm
[e] STEQ10054 Priifen Sie vor der Bestellung immer den Einbauraum fiir die One Touch Docking Klemmen.
Je nach Konfiguration und Option bietet eine bestimmte Konfiguration eines Stuhls mdglicherweise nicht gentigend Platz.

One Touch Docking Klemmen fiir Sopur-Rollstiihle mit Ovalrohr-Rahmen (Helium, Nitrum, Xenon?2 FF)
[ ] STE010059 Priifen Sie vor der Bestellung immer den Einbauraum fiir die One Touch Docking Klemmen.
Je nach Konfiguration und Option bietet eine bestimmte Konfiguration eines Stuhls moglicherweise nicht gentigend Platz.

Frontrahmenbreite

STD
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Rollstuhl Vorderrahmenbreite
Gemessen von Innenseite Rohr zu Innenseite Rohr. Verwenden Sie nur das gemessene Mal% und nicht die Sitzbreite, um die Kompatibilitét zu priifen.

(] STEQ00160 220 - 275 mm
[¢] STE000161 275-330 mm
] STE000162 330 - 425 mm
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Tetra Bedienung

Tetra Bedienung ersetzt Standard Gas- & Bremshebel
[e] STE000099 Tetra Bedienelemente, inkl. Gas und Bremse
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Gashebel

Anbauseite
[] STE000082 Anbau rechts (proportionale elektrische Bremse auf der gegeniiberliegender Seite)
[] STE000083 Anbau links (proportionale elektrische Bremse auf der gegeniiberliegender Seite)

Lenker

STD
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[¢] STE000163 Schmal 480 mm
] STE000164  Breit 540 mm

Proportionale elektrische Bremse (auf der gegeniiberliegenden Seite des Gashebels)
Mechanische Scheibenbremse Shimano, inkl. Feststellbremsfunktion

[¢] STE060026 Rechts montiert
[] STE060027 Links montiert
[ ] STE060025 Mechanische Doppelscheibenbremse

STD

STD
STD
STD
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Geschwindigkeit

[e] STE000025

[] STE000027

(] STE000028

[] STE000167

Display

Geschwindigkeit, max. 6 km/h

Geschwindigkeit, max. 10 km/h
Uberpriifen Sie die in Ihrem Land geltenden Gesetze und Vorschriften beziiglich der zul&ssigen Hochstgeschwindigkeit.

Geschwindigkeits-Einstellungen > 6 km/h konnen nur per Fax oder E-Mail mit einer unterzeichneten Verzichtserklarung (néchste Seite) bestellt werden.

Maximalgeschwindigkeitseinstellungen konnen ausschlieRlich durch Sunrise Medical durchgefiihrt werden.

Geschwindigkeit, max. 15 km/h
Uberpriifen Sie die in Ihrem Land geltenden Gesetze und Vorschriften beziiglich der zul&ssigen Hochstgeschwindigkeit.

Geschwindigkeits-Einstellungen > 6 km/h konnen nur per Fax oder E-Mail mit einer unterzeichneten Verzichtserklarung (néchste Seite) bestellt werden.

Maximalgeschwindigkeitseinstellungen konnen ausschlieRlich durch Sunrise Medical durchgefiihrt werden.

Geschwindigkeit, max. 20 km/h
Uberpriifen Sie die in Ihrem Land geltenden Gesetze und Vorschriften beziiglich der zul&ssigen Hochstgeschwindigkeit.

Geschwindigkeits-Einstellungen > 6 km/h kdnnen nur per Fax oder E-Mail mit einer unterzeichneten Verzichtserklarung (nachste Seite) bestellt werden.

Maximalgeschwindigkeitseinstellungen konnen ausschlieRlich durch Sunrise Medical durchgefiihrt werden.
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38,-

38,-

38,-
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Anzeige: Beschleunigungseinstellung, Geschwindigkeit, Durchschnittsgeschwindigkeit, Hochstgeschwindigkeit, Fahrzeit,
Fahrstrecke, Gesamtkilometer, Ladezustand, Stromverbrauch

|

Farben

Rahmenfarbe (Gabel und Rahmen)

[¢] RGK100200
] RGK100171
] RGK100202
(] RGK100203
(] RGK100204
] RGK100151
] RGK100172
] RGK100152
] RGK100170
] RGK100166
] RGK100169
] RGK100163
(] RGK100161
] RGK100159
] RGK100158
] RGK100156
(] RGK100160
] RGK100168
] RGK100167
] RGK100157

Farbkit eloxiert (Stander, Zwischenrahmen, One-Touch-Klemmen)

[¢] STE100146
[] STE100147
[] STE100148
(] STE100149
] STE100173

Black matt 105
White matt 101
Grey matt 131
Light grey matt 133
Navy blue matt 152
Black gloss 103
White gloss 100
Grey gloss 132

Cream gloss 135

Red gloss 108

Yellow gloss 120
Forest green gloss 143
Green gloss 107

Dark blue gloss 151
Royal blue gloss 154
Blue gloss 174
Duckegg blue gloss 141
Pink gloss 188

Orange gloss 180
Purple gloss 157

Eloxiert, schwarz
Eloxiert, rot
Eloxiert, blau
Eloxiert, lila
Eloxiert, gold

Farbe Brems- und Entriegelungszug
[e] STE060028 Bowdenziige, schwarz
[] STE060029 Bowdenziige, blau
[] STE060030 Bowdenziige,rot
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// STEQ70092 Antriebsrad, 12 Zoll, // STEQ70093 Antriebsrad, 16 Zoll,
hybrid Luftbereifung, 250W/630W hybrid Luftbereifung, 250W/750W

One-Touch-Docking Klemmen

// STE010059 One Touch Docking Klemmen
fur Sopur-Rollstiihle mit Ovalrohr-Rahmen
(Helium, Nitrum, Xenon? FF)

LED Licht, Carbon-Schutzblech, // STE090189 Gepacktrager Rahmenschutz (beispielsweise
Scheibenbremse, Stander mit Radern (in Rahmenfarbe) STE090192, Rundrohr 30 mm)

Bremse

// STE060025 Mechanische
Doppelscheibenbremse
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STE090085
STE090209
STE090087
STE110155
STE110206
STE090189

STE090190

STE090191

STE090192

STE090194

STE090195

LED Licht

Carbon-Schutzblech

Stander mit Radern

Klingel

Zusétzlicher Akku, Li-lonen, Standard: 36 V, 8,1 Ah, 291 Wh (Reichweite max. 25 km)
Zusétzlicher Akku, Li-lonen, 14 Ah—36 'V

Zusétzliches Ladegerat

Schnellladegerét, 4 A. (Ladezeit ca. 3,5 Std)

Gepacktrager (in Rahmenfarbe)

Rahmenschutz, Rundrohr 19 mm
Nur in Verbindung mit STEQ10054 One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 25 - 35 mm

Rahmenschutz, Rundrohr 25 mm
Nur in Verbindung mit STEQ10054 One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 25 - 35 mm

Rahmenschutz, Rundrohr 30 mm
Nur in Verbindung mit STEQ10054 One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 25 - 35 mm, nicht mit Tiga FX

Rahmenschutz, Rundrohr 32 mm
Nur in Verbindung mit STE010054 One Touch Docking Klemmen fiir Rundrohrrahmen, einstellbar 25 - 35 mm, nicht mit Octane FX

Rahmenschutz, Ovalrohr (Nitrum, Helium, Xenon)
Nur in Verbindung mit STE010059 One Touch Docking Klemmen fiir SOPUR-Rollsttihle mit Ovalrohr-Rahmen
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STD
STD
22,-
1.006.-
1.070,-
(585
257z
B

225,

225,

VABE

225,

225,




Rahmenfarbe (Gabel und Rahmen)

Farbe Brems- und Entriegelungszug




Rechtlicher Hinweis

Wir weisen darauf hin, dass die Nutzung des StreetJet in den Versionen 10 / 15 / 20 km/h nur in bestimmten
Landern im 6ffentlichen StralRenverkehr und ansonsten nur auf Privatgeldnde erlaubt ist.

Mangels Zulassung ist das Fahren des StreetJet in den Versionen 10 / 15/ 20 km/h in Deutschland gemal$ der
Strallenverkehrsordnung im 6ffentlichen Strallenverkehr nicht gestattet. Auch eine Benutzung auf Geh- und Radwe-
gen ist nach der StralRenverkehrsordnung unzuldssig.

Wir weisen zudem darauf hin, dass der Betrieb des StreetJet in den Versionen 10 / 15/ 20 km/h im 6ffentlichen
StralRenverkehr in Deutschland einen VerstolR gegen die Versicherungspflicht gern. 8 1 Pflichtversicherungsgesetz
darstellt und sich der Benutzer in einem solchen Fall gern. 8 6 Abs. 1 Pflichtversicherungsgesetz strafbar macht.
Bitte bestdtigen Sie uns durch ihre Unterschrift bei der Auftragserteilung, dass sie diesen Sachverhalt zur Kenntnis
genommen haben und das StreetJet dennoch in der Version 10 / 15 oder 20 km/h ausgeliefert werden soll.

Hiermit bestitige ich, dass ich zur Kenntnis genommen habe, dass das StreetJet in den Versionen 10/15/20
km/h in Deutschland gemaR der StraBenverkehrsordnung nicht im éffentlichen StraBenverkehr betrie-
ben werden darf und von mir auch nicht im offentlichen StraBenverkehr in Deutschland betrieben wird.
Sofern ich das StreetJet in einem anderen Land einsetzen will, werde ich mich zunéchst iiber die dort
giiltigen Bestimmungen und Rechtsvorschriften informieren.

Tag Monat Jahr
2025




StreetJet &
Grundpreis

Summe der Mehrpreise /Minderpreise  (Bitte addieren Sie die Mehrpreise und tragen Sie die Summe rechts ein)

Verpackung und Frachtkostenanteil (Bitte tragen Sie die Summe rechts ein)

Preis ohne MwSt.

MwSt. 19 %

Gesamtpreis inkl. der gesetzl. MwsSt.

Tag Monat Jahr
2025 E-Mail senden

‘ S U N RI S E Sunrise Medical GmbH
= MEDICA

L Kahlbachring 2-4

D-69254 Malsch/HD

Phone: +49 (0) 72 53 /9 80-0

Fax: +49 (0) 72 53 / 9 80-222

E-Mail: kundenservice@sunrisemedical.de
www.SunriseMedical.de
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